
2020 出展者インタビュー 

1   

FOODEX JAPAN Secretariat COPYRIGHT (C) 2019 JAPAN MANAGEMENT ASSOCIATION ALL RIGHTS RESERVED. 

インタビュー：コウセイ産業株式会社 

 
Q1.なぜ、数ある展⽰会で次回 FOODEX JAPAN を選ばれたか？ 
 
FOODEX は⾷品業界で最⼤級の展⽰会で、国内だけではなく海外のバイヤーの⽅にも弊社の商品
を知っていただけるチャンスと考えております。 
また、FOODEX に来場される弊社のお客様に挨拶できるのも魅⼒の 1 つだと思います。 
 
 

Q2.⾃社の業界を取り巻くトレンドや注⽬していることは？ 
 

近年、アウトドアブームでキャンプなど屋外
でコーヒー、お茶を楽しむ⽅や、通勤や通学
などにもマイボトルを持ち歩く⽅が増えてい
ます。それにともない、あらゆるシーンで⼿
軽に⼿にとっていただけるティーバックのお
茶やドリップコーヒー等の需要が増えている
と考え、たくさんのお客様に選んでいただけ
る商品に⼒を⼊れております。 
また、健康意識の⾼まりにより⼿軽に続けら
れるティーバック健康茶も需要が⾼まっていると考え、「安⼼、安全な品質」はもちろんのこと
「贈って楽しい、もらって嬉しい」愛されるブランド、商品づくりを続けてまいります。 

 
 

Q3.どのような⽅に FOODEX JAPAN の出展をお勧めしたいか。 
 

FOODEX は海外のバイヤーの⽅も多く来場されるため、国内はもちろんのこと海外でも取引を
考えてる⽅、⽇本のお茶業界を世界に広めたい⽅にぜひ出展をおすすめいたします。 

 
 
Q4.どのような⽅と FOODEX JAPAN で出会いたいか。 

 
雑貨店様・百貨店様。 
結婚式などのギフトをお探しの⽅。 
ティーバック加⼯⼯場をお探しの⽅。。 
 
 
 



2020 出展者インタビュー 

2   

FOODEX JAPAN Secretariat COPYRIGHT (C) 2019 JAPAN MANAGEMENT ASSOCIATION ALL RIGHTS RESERVED. 

 

Q5.次回 FOODEX JAPAN に期待することと、意気込みをどうぞ 
 

今回はじめて通訳を交え海外の⽅ともスムーズに商談できるよう準備いたしました。 
国内外問わずたくさんの⽅に FOROVORA を知っていただきたいと思います。 
また、弊社は充填⼯場もございますので充填加⼯のご相談も承ります。 
どうぞお気軽にお⽴ち寄りください。 
 


